
Uchwała Nr XV/ 87 / 2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 03 grudnia 2003 r

w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach 
lokalnych ( jednolity tekst Dz. U. z 2002 r  Nr 9, poz. 84 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie gminy:

1) za handel z ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów samochodowych w wysokości 20 zł  niezależnie 
od rodzaju sprzedawanego towaru.

       
   § 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Roberta 
Skórka zam. Kętrzyn.

      2. Inkasent za każdą pobraną kwotę opłaty targowej wydaje pokwitowanie/ kwitariusz przychodowy  K-103/

      3. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent przekazuje na rachunek Urzędu Gminy raz w miesiącu do 5 dnia następnego 
miesiąca.

      4. Za pobór opłaty targowej ustala się inkasentowi wynagrodzenie w wysokości – 20% od zainkasowanej kwoty.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

   § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z 
dniem 01 stycznia 2004 r.

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                         Władysław  Duda


	Uchwała Nr XV/ 87 / 2003

